Hydraulika / Hydraulické koncovky a objimky / Koncovky kuz.74° - JIC zavity UNF

AG]J - JIC 74° MALE-UNF - Ocelova hyd. koncovka s vnéjSim kuz.

74°

Kod produktu: 62084
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Varianty zbozi
Objednaci DN
kod
M)0304 5mm
MJ0305 5mm
M)0404 6 mm
MJ0405 6 mm
M)0406 6 mm
MJ0505 8 mm
MJ)0506 8 mm
MJ0508 8 mm
M)0606 10 mm
M)0607 10 mm
M)0608 10 mm

MJ0610

10 mm

Trubka

3/16" mm
3/16" mm
1/4" mm
1/4" mm
1/4" mm
5/16" mm
5/16" mm
5/16" mm
3/8" mm
3/8" mm
3/8" mm

3/8" mm

Vnéjsi zavit

UNF-7/16"-20
UNF1/2"-20
UNF-7/16"-20
UNF-1/2"-20
UNF-9/16"-18
UNF-1/2"-20
UNF-9/16"-18
UNF-3/4"-16
UNF-9/16"-18
UNF-5/8"-18
UNF-3/4"-16

UNF-7/8"-14

Sestihran Provozni

12

14

12

1

15

14

15

19

15

15

19

24

Vyrobce: VITILLO
Pracovni teplota: -40°C aZ +200°C

Material tésnént: -

strojnimu zalisovani

Pouziti produktu: Koncovka hydraulické hadice urcena ke

® Material produktu: Galvanicky pokovena ocel

Unifikovany palcovy zavit je druh zavitu pouZivany prevazné
ve Spojenych statech a Kanadé. Zavit ma stejny profil jako
zavit metricky (15068) s vrcholovym Ghlem 60°. Pro vybér
koncovky k patficnému priméru hadice slouZi idaj "Urceno

na hadici [Inch]". Tabulkovy Gdaj "Trub. [mm]" - uvadi
protikus "trubku", do které koncovka zapada kuzelem.

tlak

415 bar

415 bar

450 bar

450 bar

450 bar

350 bar

350 bar

350 bar

450 bar

450 bar

415 bar

350 bar

Hadice
d/D

3/16"
3/16"
1/4"
1/4"
1/4"
5/16"
5/16"
5/16"
3/8"
3/8"
3/8"

3/8"

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

89,40 K&
90,50 K&
61,00 K&
62,80 K¢
61,00 K¢
62,80 K¢
64,40 K¢
80,40 K&
52,80 K&
65,90 K&
65,60 K&

70,20 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/vitillo

M)0808

M)0810

Mj0o812

MJ1010

MJ1012

MJ1210

MJ1212

MJ1214

MJ1216

MJ1612

M)1616

MJ1620

Mj2020

MJ2424

M)3232

12 mm

12 mm

12 mm

16 mm

16 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

25 mm

25 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

1/2" mm

1/2" mm

1/2" mm

5/8" mm

5/8" mm

3/4" mm

3/4" mm

3/4" mm

3/4" mm

1" mm

1" mm

1" mm

1.1/4" mm

1.1/2" mm

2" mm

UNF-3/4"-16
UNF-7/8"-14
UNF-1.1/6"-12
UNF-7/8"-14
UNF-1.1/16"-12
UNF-7/8"-14
UNF-1.1/16"-12
UNF-1.3/16"-12
UNF-1.5/16"-12
UNF-1.1/16"-12
UNF-1.5/16"-12
UNF-1.5/8"-12
UNF-1.5/8"-12
UNF-1.7/8"-12

UNF-2.1/2"-12

19

24

27

24

27

27

27

32

34

32

34

42

42

50

65

415 bar

350 bar

415 bar

350 bar

350 bar

350 bar

350 bar

280 bar

280 bar

280 bar

280 bar

280 bar

210 bar

140 bar

105 bar

1/2"
1/2"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
3/4"

3/4"

1"
1.1/4"

11/2"

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

70,00 K¢

91,00 K&
155,00 K&
104,10 K&
136,80 K¢
155,30 K¢
132,50 K¢
170,10 K&
227,70 K&
225,80 K¢
227,70 K&
326,70 K&
420,50 K¢
591,20 K&

957,60 K¢
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